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ESTADO ANALITICO DE INGRESO
Del 01 de Abril al 30 de Junio 2015

J|RUBROS DE INGRESOS

INGRESOS
ESTIMADOS

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

INGRESO
MODIFICADO

INGRESOS
DEVENGADOS

INGRESOS
RECAUDADOS

INGRESOS
EXEDENTES

IMPUESTOS

CUQOTAS Y APORTACIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL

APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE

CAPITAL

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
SERVICIOS

6,522,079.24

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

27,858,131.59

TRASFERENCIAS ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE
FINANCIAMIENTOS

6,522,079.24

27,858,131.59

368,602.04

5,362,545.56 |-

17,557,300.00 |-

368,602.04

1,159,533.68

10,300,831.59

total

34,380,210.83

34,380,210.83

23,288,447.60 |-

11,091,763.23

ESTADO ANALITICO DE LOS INGRESOS
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS
ESTIMADOS

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

INGRESO
MODIFICADO

INGRESOS
DEVENGADOS

INGRESOS
RECAUDADOS

INGRESOS
EXEDENTES

IINGRESOS DE GOBIERNO

27,858,131.59

27,858,131.59

17,925,902.04 |-

9,932,229.55

IMPUESTOS

CUQOTAS Y APORTACIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL

APROVECHAMIENTOS

TRASFERENCIAS ASIGNACIONES,
SUBCIDIOS Y OTRAS AYUDAS

CORRIENTE - - - - 368,602.04 368,602.04
CAPITAL - - - - - -
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 27,858,131.59 - 27,858,131.59 - 17,557,300.00 |- 10,300,831.59

|'NGRESOS ORGANISMOS Y EMPRESAS

6,522,079.24

6,522,079.24

5,362,545.56 |-

1,159,533.68

CUQOTAS Y APORTACIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
SERVICIOS

6,522,079.24

TRASFERENCIAS ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

|'NGRESOS DERIVADOS DE
FINANCIAMIENTOS

INGRESOS DERIVADOS DE
FINANCIAMIENTOS

6,522,079.24

5,362,545.56 |-

1,159,533.68

TOTAL

34,380,210.83

34,380,210.83

23,288,447.60 |-

11,091,763.23

nota 17 Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




